
 
 

 
 

Warszawa, dnia 9 marca 2020 r. 

Pozycja 14 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO1) 

z dnia 6 marca 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu doradczego do oceny wniosków i raportów 

w ramach programu pod nazwą „DIALOG” 

 

Na podstawie art. 341 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 85 i 374) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 5 lutego 2019 r. w sprawie powołania 

Zespołu doradczego do oceny wniosków i raportów w ramach programu pod nazwą „DIALOG” (Dz. Urz. 

MNiSW poz. 17) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) członkowie: 

a) Paweł Kukla, 

b) Heros David Musial, 

c) Tomasz Ossowski, 

d) Tadeusz Pacyniak, 

e) Grzegorz Pastuszko, 

f) Aleksandra Ścibich-Kopiec.”; 

2) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Obsługę zespołu zapewnia Biuro Programów i Przedsięwzięć Ministra.”. 

                                                           
1) Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego kieruje działem administracji rządowej – szkolnictwo wyższe i nauka, na 

podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego 

zakresu działania Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego (Dz. U. poz. 2255). 



Dziennik Urzędowy  

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  – 2 – Poz. 14 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: J. Gowin 




